
SMLOUVA o spolupráci 

na představení Ladislav Špaček - Etiketa není věda - O etiketě vážně i vesele 

 

 

KULTURA ČESKÁ LÍPA, 

příspěvková organizace 

Boženy Němcové 2942 

470 01 Česká Lípa 

IČ 70953546 

a 

Tomáš Grepl 

Radošovec 639, 798 52 Konice 

Tel. : xxxxx 

xxxxx 

IČO: 64261867 

DIČ: CZ 7411204460 

 

uzavírají tuto smlouvu o spolupráci  

 

Ladislav Špaček - Etiketa není věda - O etiketě vážně i vesele 

dne 14.11.2021 

 

Technické podmínky a časy 
 
příjezd: 18:00 hod. 
začátek: 19:00 hod. 
konec: 21:00 hod. 
 (přestávka cca v polovině představení, o přestávce - autogramiáda a prodej knih) 
 
Technické požadavky: 
 

• Připojení notebooku MacBookAir k projektoru v sále, varianty: jak VGA, tak i HDMI 

• Projektor, plátno 

• Ozvučení notebooku, tedy připojení notebooku ke zvuku v sále (zvukové ukázky v prezentaci) 
buď zvukovým kabelem, tj. 3,5 mm jack z notebooku do zesilovače, nebo přes HDMI  

• Mikrofon, jedině head-set, souprava na hlavu, umělec si může vzít svůj 

• Na pódiu stůl a židle 

• Třídecovou láhev neperlivé vody, sklenici 

• V předsálí stůl a židli pro prodej knih 

• Místo pro zaparkování auta s knihami 

• Pomoc při vynášení knih z auta a zpět 



 

I. Platební podmínky 

Odměna za spolupráci se sjednává poměrem 85% z vybraného vstupného Tomáši Greplovi a 

15% z vybraného vstupného Kultura Česká Lípa. Částka bude vyplacena po skončení 

představení na základě vystavené faktury od Tomáše Grepla na 100% tržby za vybrané 

vstupné s tím, že Kultura Česká Lípa si vystaví fakturu na 15% z vybraného vstupného, za 

spolupráci.   

 

II. Spolupráce 

Tomáš Grepl zajišťuje: 

- vystoupení umělce 

- dopravu umělce 

- propagační materiály - tisková a elektronická podoba 

- poplatek za autorská práva 

 

Kultura Česká Lípa zajišťuje:  

- poskytnutí sálu a služby spojené s ním (uvaděčky, šatnářky, atd.) 

- šatny pro účinkující 

- technické podmínky viz. výše 

- předprodej vstupenek ve vašem systému 

- propagace - výlep, web, zpravodaj, kulturní přehled, lokální noviny, facebook 

 

III. Cena vstupenky 

Jednotná cenová kategorie: 390 Kč 
 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, a to pro každou ze smluvních 

stran jednoho. 

 

V Konici dne  

 

______________________________                         ____________________________ 

 Tomáš Grepl                                                                     Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace 

 


